

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: **zakupu laktatorów i lodówek do przechowywania mleka dla neonatologii.**
Postępowanie DZPZ/333/129/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu DZPZ/333/129/2023 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Do części 1:

Pytanie 1 : Czy zamawiający dopuści laktator z komunikatami w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza laktatora z komunikatami w języku angielskim.

Pytanie 2 : Czy zamawiający dopuści laktator w dwoma programami stymulacji i ekspresji

Odpowiedź: Zamawiający dopuści laktator z dwoma programami stymulacji i ekspresji

Pytanie 3 : Prosimy o dopuszczenie laktatora dedykowanego do użytku w Bankach Mleka Kobiecego oraz placówkach medycznych, spełniającego wszystkie światowe wytyczne dotyczące bankowości mleka kobiecego. Oferowane urządzenia są dedykowane do użytkowania w placówkach medycznych, jednak nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Medycznych. Urządzenia posiadają Deklarację Zgodności CE

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza laktatora nie posiadającego wpisu do rejestru produktów medycznych.

Do części 2:

Lodówka 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu 39 dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę o takim poziomie hałasu

Pytanie 2; Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością zmiany kierunku otwierania drzwi wyłącznie na etapie produkcji ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuści zużycie energii 2.07 kWh/24 h (R600a) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę o ww. wymienionym zużyciu energii.

Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuści drzwi pełne w części chłodniczej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lodówkę z drzwiami pełnymi w części chłodniczej.

Lodówka 2

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę jednokomorową, spełniającą podane wymiary zewnętrzne ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lodówki dwukomorowej zgodnie ze zmodyfikowanymi wymiarami w formularzu parametrów wymaganych.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 do + 8 st. C z fabrycznie ustawioną temperaturą + 5st. C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zakres temperatur +2 do+8 st., lecz wymaga fabrycznie ustawioną temperaturę na +3 st. C

Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuści zużycie energii 1,67 kWh/24 h ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę o ww. wymienionym zużyciu energii.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści max. poziom hałasu 52 dB ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę o takim poziomie hałasu.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością zmiany kierunku otwierania drzwi wyłącznie na etapie produkcji ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami pełnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lodówkę z drzwiami pełnymi.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

*DYREKTOR
WSS w OLSZTYNIE
Irena Kierzkowska*